
Serve aiuto? Vai a https://help.webex.com

Ogge�o: WEBINAR 5 GIUGNO 2023 ore 10.00 - 12.00
Mi�ente: Paola Rase�o <paola.rase�o@regione.piemonte.it>
Data: 30/05/2023, 15:31
A: Gianfranco La�no <gianfranco.la�no@regione.piemonte.it>, "Emanuele Parzanese" <emanuele.parzanese@regione.piemonte.it>, Elisa Spaziani
<elisa.spaziani@regione.piemonte.it>, Elena Russo <elena.russo@regione.piemonte.it>, Marco Marcellino <marco.marcellino@regione.piemonte.it>
CC: Giorgi <r.giorgi@confagricolturalessandria.it>, Cuneo <olga.bongiovanni@coldire�.it>, CAA LIBERI PROFESSIONISTI SRL <info@caaitalia.it>,
massimiliano ricci <massimiliano.ricci@caaitalia.it>, "CAA UNICAA, S.r.L." <caa@unicaa.it>, CANAPA <savigliano@caacanapa.it>, Torino
<renato.pautasso@coldire�.it>, Allasia Giovanni <g.allasia@cia.it>, Luca Andreole� <luca.andreole�@coldire�.it>, cn-222
<cn-222@caacafagri.com>, "CAA LIBERIAGRICOLTORI, S.R.L." <info@caaliberiagricoltori.it>, Mancuso Paolo <p.mancuso@unicaa.it>, pasero
<pasero@studioagrieuro.it>, poli�ca <poli�ca@confagricolturapiemonte.it>, "g ravizza" <g.ravizza@unicaa.it>, "Sile�o Roberto, Coopagri"
<rsile�o@gmail.com>, segreteria <segreteria@caaitalia.it>, "CAACAFAGRI segreteria" <segreteria@caacafagri.com>, maresaluna
<maresaluna@�n.it>, Enrico Rinaldi <enrico.rinaldi@coldire�.it>, roberto moncalvo <roberto.moncalvo@coldire�.it>, agroalimentare
<agroalimentare@legacoop-piemonte.coop>, g cardone <g.cardone@cia.it>, "g carenini" <g.carenini@cia.it>, gabriella marasco
<gabriella.marasco@consorziofinagro.it>, giuseppe meineri <giuseppe.meineri@libero.it>, piemonte <piemonte@copagri.it>, "Ue.Coop - Piemonte"
<piemonte@uecoop.org>, segreteria piemonte <segreteria.piemonte@unicoop.it>, sorasio <sorasio.d@confcoopera�ve.it>, "CAA CAF AGRI, S.R.L."
<ufficio.tecnico@caacafagri.com>, "Confcoopera�ve Piemonte corso Francia, 9 10138 TO" <piemonte@confcoopera�ve.it>, "LIBERI AGRICOLTORI"
<piemonte@caaliberiagricoltori.it>, vi�orio buscemi <vi�orio.buscemi@coldire�.it>, UniCAA Piemonte <piemonte@unicaa.it>, "CAA UNSIC SRL"
<info@caaunsic.it>, Segreteria Ordine degli agronomi <segreteria@agroforto.it>, odaf piemonte-valledaosta <odaf.piemonte-valledaosta@conaf.it>,
"Piemonte - Federazione Regionale Coldire�" <piemonte@coldire�.it>, lorenzo benan� <lorenzo.benan�@caaitalia.it>, Piemonte
<caa.piemonte@coldire�.it>, canapa <canapa@caacanapa.it>, piemonte <piemonte@cia.it>, CAA CONFAGRICOLTURA SRL
<piemonte@confagricoltura.it>, m mar�n <m.mar�n@cia.it>, info <info@legacoop-piemonte.coop>, collegio interprovincialealatcnto
<collegio.interprovincialealatcnto@peri�agrari.it>, collegio novara <collegio.novara@peri�agrari.it>, collegio vercelli
<collegio.vercelli@peri�agrari.it>, Marisa Girard <m.girard@staengineering.it>, raffaele chialvo <raffaele.chialvo@coldire�.it>, Anna Valsania Uff
<annamaria.valsania@regione.piemonte.it>, Enrico Grange� <enrico.grange�@arpea.piemonte.it>, Fabrizio Stranda
<fabrizio.stranda@arpea.piemonte.it>, Maurizio Tirone <maurizio.�rone@csi.it>, Pietro Ferragamo <pietro.ferragamo@consulen�.csi.it>

Buongiorno,
in calce trovate il link e le informazioni per accedere all'incontro sull'intervento SRD02 Azione D: Investimenti per il benessere animale del
5 giugno dalle 10.00 alle 12.00.
Si possono collegare fino a 1000 utenti.
Cordiali saluti
paola rasetto

Accedi dal collegamento alla riunione
https://csipiemonte.webex.com/csipiemonte-it/j.php?MTID=m0c10f2b9887bcffe900b65b2b496b727

Accedi per numero riunione
Numero riunione (codice di accesso): 2730 735 5646
Password riunione:rNZ4qfpW55h

Toccare per accedere da un dispositivo mobile (solo partecipanti)

+39-069-974-8087,,27307355646## Italy Toll

+390230410440,,27307355646## Italy Toll 2

Accedi per telefono

+39-069-974-8087 Italy Toll

390230410440 Italy Toll 2

Numeri di chiamate in ingresso globali

Accedi da un sistema o un'applicazione video
Chiama 27307355646@csipiemonte.webex.com

È possibile anche chiamare 62.109.219.4 e immettere il numero della riunione.
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